

**ОТЧЕТ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2020 г.

Учреждение: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кадетская школа города Мурманска"

Обособленное подразделение: Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Учредитель: Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя: Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Вид финансового обеспечения (деятельности): собственные доходы учреждения

Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503737
Дата по ОКПО	01.01.2020
по ОКТО	56955797
по ОКТМО	47701000
по ОКПО	02111198
Глава по БК	956
по ОКЕИ	383

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		2 095 968,39	2 059 512,39				2 059 512,39	35 856,00
Доходы от собственности	030	120	34 707,20	34 707,20				34 707,20	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	1 660 661,19	1 660 661,19				1 660 661,19	
Безвозмездные денежные поступления	060	150	400 000,00	400 000,00				400 000,00	
Прочие доходы	100	180		-35 856,00				-35 856,00	35 856,00

**2. Расходы учреждения**

Форма 0503737 с 2

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	2 116 402,40	2 051 186,35				2 051 186,35	65 216,05
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	682 844,99	682 844,99				682 844,99	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	682 844,99	682 844,99				682 844,99	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	528 220,40	528 220,40				528 220,40	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	154 624,59	154 624,59				154 624,59	
Зачеты товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	1 428 029,93	1 362 813,88				1 362 813,88	65 216,05
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	1 428 029,93	1 362 813,88				1 362 813,88	65 216,05
Ключевая закупка товаров, работ и услуг	200	244	1 428 029,93	1 362 813,88				1 362 813,88	65 216,05
Иные бюджетные ассигнования	200	800	5 527,48	5 527,48				5 527,48	
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	5 527,48	5 527,48				5 527,48	
Уплата прочих налогов, сборов	200	852	3 872,00	3 872,00				3 872,00	
Уплата иных платежей	200	853	1 655,48	1 655,48				1 655,48	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	790	-21 034,01	8 326,04				8 326,04	X

**3. Источники финансирования дефицита средств учреждения**

Форма 0503737 с 3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Источники финансирования дефицита средств - всего</b> (стр. 620 + стр. 690 - стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 600 - стр. 450)	500		21 034,01	-8 326,04				-8 326,04	29 360,05
в том числе:									
<b>Внутренние источники</b>	520								
из них:									
Доходы от переоценки активов	520	171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540							
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640							
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810							
<b>Движения денежных средств</b>	590	X							
поступление денежных средств, кроме	591	510							
выбытие денежных средств	592	610							
<b>Внешние источники</b>	620								
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540							
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640							
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720							
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820							
<b>Изменение остатков средств</b>	700	X	21 034,01	-8 326,04				-8 326,04	29 360,05
увеличение остатков средств, всего	710	510		-2 095 368,39				-2 095 368,39	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610		2 087 042,35				2 087 042,35	X
<b>Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения</b>	730	X							
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510							X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610							X
<b>Изменение остатков по внутренним расчетам</b>	820	X							
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								

Форма 0503737 с 4

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам</b>	830	X							
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшения расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

**4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов					
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
<b>Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего</b> из них по кодам аналитики:	910	X						
Выбытие денежных средств и их эквивалентов	911	610						
<b>Возвращено расходов прошлых лет, всего</b> из них по кодам аналитики:	950							
Поступления на счет бюджетов	951	510						

(подпись)

(расшифровка подписи)

финансово-  
экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

МБУО ЦБ, ОГРН 10651900600341, ИНН 5190148121, город Мурманск, пр. Молодежный, д.13

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

Начальник МБУО ЦБ  
(должность)

(наименование, ОГРН, ИНН/КПП, местонахождение)

(подпись)

И.Н. Науменко

(расшифровка подписи)

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
Зам. главного бухгалтера

О.Ю. Кравченко

24.64.41

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

"01" января, 2020 г.

**ОТЧЕТ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2020 г.

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кадетская школа города Мурманска"

Учреждение  
Обособленное подразделение  
Учредитель  
Наименование органа, осуществляющего полномочия  
учредителя  
Вид финансового обеспечения (деятельности)  
Периодичность: квартальная, годовая  
Единица измерения: руб

Комитет по образованию администрации г. Мурманска  
Комитет по образованию администрации г. Мурманска  
субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

КОДЫ
Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
по ОКМО
по ОКПО
Глава по БК
по ОКЕИ

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		62 479 748,08	62 479 748,08	-	-	-	62 479 748,08	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	62 479 748,08	62 479 748,08	-	-	-	62 479 748,08	

**2. Расходы учреждения**

Форма 0503737 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	62 869 083,69	62 851 933,23	-	-94 291,30	-	62 757 641,93	111 441,76
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	51 602 765,90	51 632 270,44	-	-94 291,30	-	51 537 979,14	64 786,76
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	206	110	51 602 765,90	51 632 270,44	-	-94 291,30	-	51 537 979,14	64 786,76
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	39 656 343,83	39 739 724,34	-	-94 291,30	-	39 645 433,04	10 909,79
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	95 920,40	95 920,40	-	-	-	95 920,40	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	11 850 502,67	11 796 625,70	-	-	-	11 796 625,70	53 876,97
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	8 700 862,93	8 654 207,93	-	-	-	8 654 207,93	46 655,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	8 700 862,93	8 654 207,93	-	-	-	8 654 207,93	46 655,00
Прочие закупки товаров, работ и услуг	200	244	8 700 862,93	8 654 207,93	-	-	-	8 654 207,93	46 655,00
Иные бюджетные ассигнования	200	800	2 565 454,86	2 565 454,86	-	-	-	2 565 454,86	-
Уплата налогов, сборов и иных платежей	200	850	2 565 454,86	2 565 454,86	-	-	-	2 565 454,86	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	200	851	2 559 421,00	2 559 421,00	-	-	-	2 559 421,00	-
Уплата иных платежей	200	853	6 033,86	6 033,86	-	-	-	6 033,86	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	790	-389 335,61	-372 185,15	-	94 291,30	-	-277 893,85	X

**3. Источники финансирования дефицита средств учреждения**

Форма 0503737 с.3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 620 + стр. 680 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 600 - стр. 460)</b>	500		389 335,61	372 185,15	-	-94 291,30	-	277 893,85	111 441,76
в том числе:									
Внутренние источники	520								
из них:									
Доходы от переоценки активов	520	171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620							
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам	520	540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам	520	640							
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810							
Движения денежных средств	590	X	3 623,07	3 623,07	-	-	-	3 623,07	
поступление денежных средств прочие	591	510	3 623,07	3 623,07	-	-	-	3 623,07	
выбытие денежных средств	592	610							
Внешние источники	620								
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620							
Увеличение задолженности по судам и бюджетным кредитам	620	540							
Уменьшение задолженности по судам и бюджетным кредитам	620	640							
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720							
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820							
Изменение остатков средств	700	X	385 712,54	274 270,78	-	-	-	274 270,78	111 441,76
увеличение остатков средств, всего	710	510		-62 793 243,91	-104 029,14	-104 029,14	-	-63 001 302,19	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610		63 067 514,69	104 029,14	104 029,14	-	63 275 572,97	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	X		94 291,30	-	-94 291,30	-		
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510		309 872,76	104 029,14	215 581,46	-	629 483,36	X
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-215 581,46	-104 029,14	-309 872,76	-	-629 483,36	X
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	X							
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								

Форма 0503737 с.4

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам	830	X							
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

**4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				итого	
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	X						
из них по кодам аналитики:								
Выбытие денежных средств и их эквивалентов	911	610						
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			3 623,07				3 623,07
из них по кодам аналитики:								
уплатение на счет бюджетов	951	510		3 623,07				3 623,07

(подпись)

(расшифровка подписи)

финансово-  
экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

(расшифровка подписи)

МБУО ЦБ, ОГРН 10651900800341, ИНН 5190148121, город Мурманск, пр. Молодецкий,  
д.13  
Централизованная бухгалтерия

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

Начальник МБУО ЦБ  
(должность)

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН/КПП, местонахождение)

И.Н. Наумов

(расшифровка подписи)

Исполнитель \_\_\_\_\_  
Зам. главного бухгалтера  
(подпись)

О.Ю. Кравченко  
(расшифровка подписи)

24-64-41  
(телефон, e-mail)

01 января 2020 г.

**ОТЧЕТ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2020 г.

Учреждение  
Обособленное подразделение  
Учредитель  
Наименование органа, осуществляющего полномочия  
учредителя  
Вид финансового обеспечения (деятельности)  
Периодичность: квартальная, годовая  
Единица измерения: руб

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кадетская школа города Мурманска"  
Комитет по образованию администрации г. Мурманска  
Комитет по образованию администрации г. Мурманска  
субсидии на иные цели

Форма по ОКУД	КОДЫ 0503737
Дата	01.01.2020
по ОКТО	56952797
по ОКМО	47701020
по ОКПО	0211198
Глава по БК	956
по ОКЕИ	383

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	ненкассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 840 120,28	1 840 120,28	-	-	-	1 840 120,28	
Прочие доходы	100	180	1 840 120,28	1 840 120,28	-	-	-	1 840 120,28	

**2. Расходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	ненкассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	1 885 687,28	1 886 337,78	-	-	-650,50	1 885 687,28	
в том числе:									
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	100	750 217,96	750 868,46	-	-	-650,50	750 217,96	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений	200	110	750 217,96	750 868,46	-	-	-650,50	750 217,96	
Фонд оплаты труда учреждений	200	111	33 095,05	33 095,05	-	-	-	33 095,05	
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	112	677 625,24	678 275,74	-	-	-650,50	677 625,24	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	119	39 497,67	39 497,67	-	-	-	39 497,67	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	200	802 320,00	802 320,00	-	-	-	802 320,00	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	240	802 320,00	802 320,00	-	-	-	802 320,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	244	802 320,00	802 320,00	-	-	-	802 320,00	
Социальное обеспечение и иные выплаты населению	200	300	333 149,32	333 149,32	-	-	-	333 149,32	
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	200	320	281 425,32	281 425,32	-	-	-	281 425,32	
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	321	281 425,32	281 425,32	-	-	-	281 425,32	
Премии и гранты	200	350	51 724,00	51 724,00	-	-	-	51 724,00	
Результат исполнения (дефицит/профицит)	450	790	-45 567,00	-46 217,50	-	-	650,50	-45 567,00	x

**3. Источники финансирования дефицита средств учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	ненкассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 500 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 - - стр. 450)</b>	500		45 567,00	46 217,50	-	-	-650,50	45 567,00	
в том числе:									
Внутренние источники	520								
из них:									
Доходы от переоценки активов	520	171							
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	520	620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	540							
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	520	640							
Увеличение внутренних долговых обязательств	520	710							
Уменьшение внутренних долговых обязательств	520	810							
Движение денежных средств	590	x	-1 554 433,00	-1 554 433,00	-	-	-	-1 554 433,00	
поступления денежных средств прочие	591	510							
выбытие денежных средств	592	610	-1 554 433,00	-1 554 433,00	-	-	-	-1 554 433,00	
Внешние источники	620								
из них:									
Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	520							
Уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	620	620							
Увеличение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	540							
Уменьшение задолженности по ссудам и бюджетным кредитам	620	640							
Увеличение внешних долговых обязательств	620	720							
Уменьшение внешних долговых обязательств	620	820							
Изменение остатков средств	700	x	1 600 000,00	1 600 000,00	-	-	-	1 600 000,00	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-1 844 393,95	-650,50	-650,50	-	-1 845 694,95	x
уменьшение остатков средств, всего	720	810		3 444 393,95	650,50	650,50	-	3 445 694,95	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	x		650,50	-	-650,50	-		
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510		650,50	850,50	-	-	1 301,00	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-650,50	-650,50	-	-1 301,00	x
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x							
в том числе:									
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821								
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822								

**4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений				итого	Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	ненкассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлеченным средствам	830	x							
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				итого	
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	ненкассовыми операциями		
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	x		1 554 433,00				1 554 433,00
из них по кодам аналитики:								
Выбытие денежных средств и их эквивалентов	911	610		1 554 433,00				1 554 433,00
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950							
из них по кодам аналитики:								
Поступление на счет бюджетов	951	510						

Руководитель

\_\_\_\_\_ (подпись)

С.В. Цветов  
(расшифровка подписи)

Руководитель  
финансово-  
экономической службы \_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

\_\_\_\_\_ (подпись)

\_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия МБУО ЦБ, ОГРН 10651900600341, ИНН 5190148121, город Мурманск, пр. Молодежный, д.13

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

Начальник МБУО ЦБ  
(должность)

(наименование, ОГРН, ИНН/КПП, местонахождение)  
И.Н. Наумово  
(подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель, Зам. главного бухгалтера \_\_\_\_\_ (подпись)

О.Ю. Кравченко  
(расшифровка подписи)

24.64.41  
(телефон, e-mail)

1011 января 2020 г